
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 21/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 maja 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zmiany Wytycznych Polskiego Związku Pływackiego do organizacji okręgowych 

zawodów pływackich 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Wytycznych Polskiego Związku Pływackiego do organizacji okręgowych zawodów pływackich 

przyjętych Uchwałą nr 94/2017 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 21 grudnia 2017 r., 

zmienionych Uchwałą nr 111/2018 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 24 lutego 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt 7.5 otrzymuje brzmienie:  

„7.5 W zgłoszeniu na zawody organizowane na pływalni 50 metrowej, należy podawać najlepsze czasy 

zawodnika uzyskane na tej samej długości pływalni, nie wcześniej niż  15 miesięcy od pierwszego dnia 

zawodów - na podstawie Rankingu Europejskiego”. 

2) Punkt 7.6 otrzymuje brzmienie:  

„7.6 W zgłoszeniu na zawody organizowane na pływalni 25 metrowej, należy podawać najlepsze czasy 

zawodnika uzyskane na pływalni 25 lub 50 metrowej, nie wcześniej niż  15 miesięcy od pierwszego dnia 

zawodów - na podstawie Rankingu Europejskiego”. 

§ 2. 

Tekst jednolity Wytycznych Polskiego Związku Pływackiego do organizacji okręgowych zawodów 

pływackich stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


